

---

# ZERBITZU-EGINKIZUNAK:

## BERRITZEGUNE NAGUSIA 2023-2024

---

### Aurkibidea

#### ERREGISTRATU GABEKO ERABILTZAILEAK.....2

Heziguneara sarbidea..... 2

Erregistroa..... 2

Pasahitza aldatzea..... 3

#### HEZIGUNEARAKO SARRERA .....4

Hezigunearako sarbidea..... 4

#### ESKABIDE-IMPRIMAKIA: BERRITZEGUNE NAGUSIA .....5

Datu pertsonalak eta lanpostua..... 5

Ikastetxearen datuak eta lanpostua..... 5

Betekizunak eta merezimenduak..... 6

Frogagiria jasotzea ..... 7

Eskaera bat eskatzaile bakoitzeko..... 7

# ERREGISTRATU GABEKO ERABILTZAILEAK

## Heziguneara sarbidea

Sarbide esteka: <https://hezigunea.euskadi.eus/eu/>

## Erregistroa

Erabiltzailea erregistratuta ez badago, hurrengo estekatik sartu behar dute **"Izen-ematea"**.

Erregistratuta badago, joan hurrengo atalera.

hezigunea

Saioa hasi

Irakaslegunea orain Hezigunea da

### Hauek nabarmentzen ditugu

#### Informazioa

- EIZU langileen plataforma. HEZIGUNEn dituzue laguntza bideoak ikusgai
- IRALE
- PREST\_GARA IKASTAROAk
- Lan Arriksuen Prebentzio Zerbitzua

#### Bizkasi

Eskola jazarpenaren aurkako eta elkarbizitza positiborako ekimena

### Zure erabiltzailearekin identifikatu

Saioa hasi

NAN/AIZ

Kontuari esleitutako pasahitza

Sarrera sinadura

Izen-ematea Pasahitza ahaztu duzu

Erregistratuta ez bazaude erregistratu beharko duzu

XLNETS bidezko sarbidea  
XLNets erabiltzailearekin identifikatu zaitzke hemen sakatuta

Giltza bidezko sarbidea  
Giltzarekin identifikatu zaitzke hemen sakatuta

Dokumentu mota hautatu behar da (NaN/bizileku-baimena), hautatutako aukeraren zenbakia sartu, iraugitze-data (NaNaren kasuan) eta azken jaiotze-data. Eremu guztiak bete ondoren, egiaztapen-testua sartuko da, eta, ondoren, dena zuzena dela baieztatuko da, "Datuak betetzen direla baieztatzen dut" aukeraren bidez. Dena behar bezala bete ondoren, aurrera jarraituko dugu.

Erregistroa - Identifikazio datuak

Izen-ematearekin jarraitzeko eskatutako ondorengo datuak sartu itzazu

\* Dokumentu mota

NAN

\* NaN

(99999999Z)

\* iraugitze-data

(YYYY/MM/DD)

\* Jaiotze data

(YYYY/MM/DD)

Testu egiaztapena (Beharrezkoa)

Baieztatzen dut eman ditudan datuak benetakoak direla eta ez nagoela beste pertsona baten datuak ematen.

Ezetzatu Jarraitu

Telefono zenbakia eta posta elektronikoaren helbidea sartzen dira. Hara helduko da erregistroa bukatuta dagoela adierazten duen abisua.

Erregistroa - Datu pertsonalak

IZENA

Helbidea

Kontuaren helbidea

Telefono 1

Telefono 2

Posta elektronikoko helbidea

Telefono mugikorra

NACIONALITATA  
Aukera bat hautatu.

HORESPONDETZA HONKUNTZA  
Aukera bat hautatu.

Ezetzatu Araitu

NAN zenbakia eta pasahitz bat iritsiko dira (sartutako postara), eta lehenengo sarbidean horiek erabili beharko dira.

## Pasahitza aldatzea

hezigunea Saioa hasi

Irakaslegunea orain Hezigunea da

Hauek nabarmentzen ditugu

**Informazioa**

- EIZU langileen plataforma: HEZIGUNEN dituzue laguntza bideoak ikusgai
- IRALE
- PREST\_GARA IKASTARROAK
- Lan Arriskuen Prebentzio Zerbitzua

**Bizkasi**

Eskola jazarpenaren aurkako eta elkarbizitza positiborako ekimena

Zure erabiltzailearekin identifikatu

Saioa hasi

NAN/AIZ

Kontuari esleitutako pasahitza

Sarrera sinadura

XLNETS bidezko sarbidea  
XLNets erabiltzailearekin identifikatu zaitzake hemen sakatuta

Giltza bidezko sarbidea  
Giltzarekin identifikatu zaitzake hemen sakatuta

Jasotako datuekin sarrera (SMS edo mail bidez)

Laguntza behar al duzu? hezigun  
Telefona: 945 207 256  
Orduetgia: astelehenetik ostegunetara, 15:00etara

Plataforma ezagutu

Jasotako datuekin sartuko zara, eta pasahitza aldatzeko aukera agertuko da:

Pasahitza aldatzea

IZENA 1. ABIZENA 2. ABIZENA (NAN)

Pasahitz zaharra

Pasahitz berria

Sartu berriro pasahitz berria

Erakutsi pasahitza

Pasahitzak 7 baino karaktere gehiago izan behar ditu, eta osatzean letrak eta zenbakiak erabili.

Garbitu Gorde

Hau eginda, prozesua bukatzen da, eta sartu ahal izango zara pasahitz berriaren bidez.

# HEZIGUNEARAKO SARRERA

## Hezigunearako sarbidea

Sartzeko esteka: <https://hezigunea.euskadi.eus/eu/>

Erabiltzaileak erabiltzaile-kodea eta pasahitza sartu beharko ditu bere espazio pertsonalera sartzeko, edo XLNETs erabiltzaile-kodea erabiliz sartu ahal izango da. Erregistratuta ez badago, ikus aurreko atala.

hezigunea

Saioa hasi

Irakaslegunea orain Hezigunea da

### Hauek nabarmentzen ditugu

#### Informazioa

- EIZU langileen plataforma: HEZIGUNEn dituzue laguntza bideak ikusgai
- IRALE
- PREST\_GARA IKASTAROAk
- Lan Artiskuen Prebentzio Zerbitzua

#### Bizikasi

Eskola jazarpenaren aurkako eta elkarbizitza positiborako ekimena

### Zure erabiltzailearekin identifikatu

Saioa hasi

NAN/AIZ

Kontuari esleitutako pasahitza

Sarrera sinadura

Izen-ematea Pasahitza aldatzea

XLNETs bidezko sarbidea  
XLNets erabiltzailearekin identifikatu zaitzekie hemen sakatuta

Giltza bidezko Giltzarekin id

XLNETs bidezko sarbidea

Erabiltzaile eta pasahitzarekin sarbidea

Laguntza behar al duzu?  
Telefona: 945 207 256  
Ordutegia: astelehenetik ostegunera 08:00etatik 15:00etara

Plataforma ezagutu

Identifikatu ondoren, bere eremu pertsonala ikusiko duzu, eta bertatik eskuratu ahal izango duzu eskabide-inprimakia.

hezigunea

Hasiera

Hasiera

Eremu pertsonala

Nire egunerokoa

Informazioa eta berriak

Ikastetxea: EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA

Postua

Ekainaren 28ko 26/2015 Legea. Adingabearen babes juridikoa.

Egoera: Informatu gabe Egoera aldatu

Aldatu nire datuak

Departamentuaren aplikazioak

Formularioen kudeaketa

Hautaketa-prozesuak / langileen prozesuak

Zuzendariak hautatzeko prozesua

Zerbitzu-eginkizunak: Hezkuntza Ikuskaritza (2023)

Aurkeztu

Langileen kudeaketa: Urte sabatikoa

Aurkeztu

Mugikortasun seguru eta jasagarria (Deialdia 2022/11/11). Behin-betiko zerrendak.

# ESKABIDE-IMPRIMAKIA: BERRITZEGUNE NAGUSIA

## Datu pertsonalak eta lanpostua

NANari, abizenei eta izenari dagozkien datuak automatikoki beteko dira identifikazio-datuekin.

Gainerako datu pertsonalen eremuak nahitaez bete behar dira, egiaztatutako hizkuntza eskakizuna (HE), izan ezik.

**hezigunea** euskadi.eus

### ZERBITZU-EGINKIZUNAK: BERRITZEGUNE NAGUSI. LAGUNTAILEAK (2023ko iraila)

Eskabidearen inprimakia bidali aurretik, egiaztatu sartutako informazioa eta fitxategiak behar bezala erantsi dituzula. Ziurtatu formularioa bidali dela.

#### DATU PERTSONALAK

NAN

Abizenak eta izena

Jaiotze-data \*

Lan harremana \*

- Karrerako funtzionarioa
- Bitarteko funtzionarioa
- Lan-legepeko finkoa

Emaila \*

Herria \*

Lurraldea \*

Mugikorra \*

## Ikastetxearen datuak eta lanpostua

**Ikastetxearen datuak:** ikastetxearen izena automatikoki jasoko da.

**Lanpostuak betetzeko hautatzen da.**

#### GAUR EGUN LANEAN ARI DEN IKASTETXEKO DATUAK

Ikastetxea

Herria \*

Lurralde Historikoa \*

#### LANPOSTUA/DESTINOA

Lanpostu \*

LAGUNTAILEA BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN. BIZIKIDETZAKO eta BIZIKIDETZARAKO HEZKUNTZA, 8 lanpostu (egoitza zehaztu gabe).

## Betekizunak eta merezimenduak

Nahitaezkoa da zehaztea alegatzen diren baldintzak eta merezimenduak

**Aurkeztu bakarrik zure fitxa pertsonalean erregistratuta ez dagoen dokumentazioa.** Mota bereko dokumentuak fitxategi berean bildu beharko dira (PDF, ZIP...)

Merezimendurik alegatzen ez bada, adierazi 'ez du aplikatzen'.

### BETEKIZUNAK

Nahitaezkoa da zehaztea alegatzen diren baldintzak.

Euskara, egiaztatutako eskakizuna. \*

Titulazioa (Gradua edo baliokidea) \*

Esperientzia \*

Funts publikoekin sostengatutako unibertsitatez kanpoko ikastetxeetan irakasle gisa gutxienez lau urteko esperientzia izatea.

Azpitaldea \*

A1 Azpitaldea  A2 Azpitaldea

Aurkeztu bakarrik zure fitxa pertsonalean erregistratuta ez dagoen dokumentazioa. Mota bereko dokumentuak fitxategi berean bildu beharko dira (PDF, ZIP...)

Euskara, egiaztatutako eskakizuna  Ninguno archivo selec.

Gradua edo baliokidea, egiaztatutako eskakizuna  Ninguno archivo selec.

Funts publikoekin sostengatutako unibertsitatez kanpoko ikastetxeetan irakasle gisa gutxienez lau urteko esperientzia izatea, egiaztatutako eskakizuna  Ninguno archivo selec.

### MEREZIMENDUAK

Nahitaezkoa da zehaztea alegatzen diren merezimenduak. Merezimendurik alegatzen ez bada, adierazi 'ez du aplikatzen'.

Berritzeguneren baten lan egindako urte kopurua \*

Zehaztu Berritzegunea, lanpostua eta iraupena. \*

Aurkeztu bakarrik zure fitxa pertsonalean erregistratuta ez dagoen dokumentazioa. Mota bereko dokumentuak fitxategi berean bildu beharko dira (PDF, ZIP...).

Adierazitako merezimenduak  Ninguno archivo selec.

## Frogagiria jasotzea

Eskaera bidalitakoan, egindako bidalketaren frogagiria erakutsiko zaizu, erregistro datua adieraziz.

The screenshot shows a confirmation page for a bid submission. At the top, there is a logo for 'hezigunea' and 'euskadi.eus'. The main heading is 'ZERBITZU-EGINKIZUNAK: XXXX'. A green message states: 'Zure eskaera telematikoki ondo bidali eta erregistratu da.' Below this, the following information is listed: Bidalketa datuak honako hauek dira: Eskaeraren zenbakia: 947676; Gaia: Zerbitzu-eginkizunak: XXXX; Eskatzailea: 1. Abizena 2. Abizena, Izena; Data: 2021/01/27 15:56; Egoera: Eskabideak: epea zabalik; Erregistro telematikoaren informazioa; Erregistro zenbakia: 2021RTE00000460; Erregistro data: 27/01/2021 15:56:51. A green callout box points to the registration details with the text 'Erregistroaren informazioa'. At the bottom, there are two buttons: 'Frogagiria inprimatu' and 'Eskaera inprimatu'. A footer note says: 'Bidalketaren frogagiria gorde nahi baduzu, Frogagiria inprimatu botoian klikatu eta jo "Guardar como PDF". Aplikazioa itxeko, egin klik nabigatzailearen eskuineko botoian.'

## Eskaera bat eskatzaile bakoitzeko

Hautagai bakoitzak eskaera bakarra egin dezake. Bigarren bat egiten saiatzen bazara, hurrengo mezua azalduko zaizu:

**Formulario honetarako eskaera dagoeneko bidali duzu. Kontsultatu eta/edo aldaketak egin ditzakezu Heziguneako "Eremu pertsonala - Nire Eskaerak" atalean.**

"Eremu pertsonala / Nire eskaerak" (**Hezigunean**) atalean zure eskaera ikusi dezakezu eta aldaketak egin, eskaera-epeak zabalik jarraitzen baldin badu.

The screenshot shows the user's account page. On the left, there is a navigation menu with options: 'Hasiera', 'Ereku pertsonala' (highlighted), 'Nire datu laboralak', 'Izapidak lanatzen sailarekin', 'Nire eskaerak' (highlighted with a green box), 'Nire prestakuntza', 'Nire egunerokoa', and 'Informazioa eta berriak'. The main content area is titled 'Ereku aktiboak' and contains a table with the following data:

Izena (Identifikadorea)	Data	Egoera	
ZERBITZU-EGINKIZUNAK: OSASUN ARRAZOIAK (129723)	2022/01/20	Eskabideak: epea zabalik	Eskaera aldatu Bidaltako frogagiria
EUSKOGSKILLS- 2021 (1071568)	2021/09/20	Eskabideak: epea zabalik	Bidaltako frogagiria
EUSKOGSKILLS- 2021 (1071563)	2021/09/20	Eskabideak: epea zabalik	Bidaltako frogagiria
ZIBERSEGURTASUNA TELEPRESTAKUNTZAN (1006503)	2021/04/12	Eskabideak: epea zabalik	Eskaera aldatu Bidaltako frogagiria
TESTU ETA IRUDI BIDEZKO EDUKI DIGITALEN SORKUNTZA: ESCAPE ROOM DIGITALA (1006472)	2021/04/12	Eskabideak: epea zabalik	Eskaera aldatu Bidaltako frogagiria